Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2022/SESP-MT

PROCESSO: SESP-PRO-2022/08040 E SIAG Nº 0012022/2022

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
021/2022/SESP, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de
intermediação, implantação, operação e gerenciamento de frota de aeronaves, fins de conservação da aeronavegabilidade
das aeronaves e manutenção das operações aeronáuticas, de estabelecimentos credenciados, com implementação e
operação de sistema informatizado, acessível via WEB, e tecnologia de pagamento eletrônico, visando atender as
necessidades do Centro Integrado de Operações Aéreas - CIOPAer/SESP e Corpo de Bombeiros Militar/SESP:

LOTE EMPRESA CNPJ VALOR
TOTAL

01
VOLUS TECNOLOGIA E
GESTÃO DE
BENEFÍCIOS LTDA

03.817.702/0001-
50

R$
310.300,00

VOLUS TECNOLOGIA E GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA venceu
o(s) tipo(s): ( "Lt 001) no valor total de: 310.300,00. Equivalente a
TAXA ADMINISTRATIVA DE 2,90%.

ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO
NO VALOR TOTAL DE R$ 310.300,00 (TREZENTOS E DEZ MIL E
TREZENTOS REAIS).

Cuiabá-MT, 07 de julho de 2022.

(ORIGINAL ASSINADO)

CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM

Secretário Adjunto de Segurança Pública

SASP/SESP-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 876197cd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:15:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial